コミックご担当者様

恋獄島　極地恋愛　５ 第一話試し読み

漫画：九部玖凛　原作：七色春日

ISBN：978-4-7992-1897-6　本体680円+税　B6判　C0979　（891897）

落ちこぼれ退魔師は異世界帰りで最強となる２
漫画：紅丸　原作：秀是

ISBN：978-4-7992-1898-3　本体680円+税　B6判　C0979　（891898）

惚れ症のハーフエルフさんＴＨＥ　ＣＯＭＩＣ３
漫画：和泉リオン　原作：神尾丈治

ISBN：978-4-7992-1899-0　本体680円+税　B6判　C0979　（891899）

間違い勇者の選択　出来損ない初級魔術師、勇者召喚に巻き込まれる　２

漫画：鷹条色ｓ

ISBN：978-4-7992-1900-3　本体680円+税　B6判　C0979　（891900）

※ご担当者様のご記入がない場合、
配本がつきません。

ご担当者名　※記入必須

様
※重要なお知らせ　トーハン帳合書店様におかれましては、新刊書籍の店着が遅れる可能性がございます。

事前注文頂きましても、発売日以降に店着する場合がございますが、詳細につきましては、
トーハン様へ直接お問い合わせ頂きますよう、お願い申し上げます。

新刊申込締切⇒4月1日(月) 搬入日⇒5月2日(木)

ヴァルキリーコミックス5月新刊の拡材送付を希望される書店様は

☑チェックマークを入れてください。
※注文冊数条件を最低１作品満たしている書店様が対象となります。拡材はメール便で発送します。

貴店番線印【拡材希望欄】

☐拡材希望

冊

拡材：複製原画　送付条件：5冊以上 　※先着順

表紙イメージ

最初の死者、肉体関係、恋慕の目覚めにより、変化していく
漂流者たちの人間関係。暴力によって不和は顕在化──。

渚と再会した真夜は朱音と共に３人で食事をすることに。
真夜をめぐってピりつく二人のヒロイン。しかし街には新たな敵が現れて…！！

表紙

ルーカス将軍の攻撃によって片足を失ったアンディ。
アンゼロスも応戦するが、相手は伝説の武器「ドラゴンスレイヤー」を取り出し…

冊

冊

第一話試し読み

第一話試し読み

悩みを相談せず一人で抱え込むアリシアとすれ違っていくユーグ。
そんな時召喚勇者の一人ソールがアリシアに猛アタックを始め…？

ヴァルキリーコミックス  ★12月新刊のご案内★
㈱キルタイムコミュニケーション       FAX：03-3551-1208 / 03-3551-5957

販売営業部TEL:03－3555-3431                 MAIL: hanbai-bceigyou@microgroup.co.jp

受注状況によっては、冊数調整させていただく場合がございます。予めご了承ください。

★メールマガジン登録店様限定特典を配信予定！後日メールマガジンにて詳細をご案内予定です。

拡材：複製原画、試し読み小冊子　送付条件：5冊以上 　※先着順

拡材：複製原画　送付条件：5冊以上　※先着順

第一話試し読み

冊

拡材：複製原画　送付条件：5冊以上 　※先着順

既刊表紙

既刊表紙

ヴァルキリーコミックス ★5月新刊のご案内★
㈱キルタイムコミュニケーション

営業部TEL:03－3555-3431
FAX：03-3551-6146

MAIL: ktc-eigyou01@microgroup.co.jp